על הנאשם/ סנגורו לגשת כעת למזכירות ביהמ"ש לקבלת שובר תשלום.

- הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 100 ימים.

ריצוי הפסילה נדחה עד 7.10.15.

- הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום ג' אב תשע"ה, 19/07/2015 במעמד הנוכחים.

אטליא וישקין , שופטת בכירה

החלטה

הצדדים ישריינו התאריך 1.11.15 שעה 12.00, מועד בו תינתן החלטה המורה על זימון מנהל המרב"ד ליתן הסבריו בעניין אשר פורט לעיל.

ניתנה והודעה היום ג' אב תשע"ה, 19/07/2015 במעמד הנוכחים.

אטליא וישקין , שופטת בכירה

הוקלדעלידיריות אליהו